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SPEKTAKL PROFILAKTYCZNY
DLA KLAS 0 - 3 ORAZ PRZEDSZKOLI

TEATR KURTYNA



SPEKTAKL 
TAJEMNICZY SKARZAT

TO BAJKA PROFILAKTYCZNA DEDYKOWANA PRZEDSZKOLAKOM 
I DZIECIOM KLAS 1-3 SZKÓŁ PODSTAWOWYCH. MAŁA, NADPOBUDLIWA

RUCHOWO LENKA MA PROBLEM Z ROZŁADOWANIEM SWOJEJ OGROMNEJ
ENERGII A ZAPRACOWANI RODZICE NIE ZAWSZE MAJĄ CZAS ZABIERAĆ JĄ
NA PLAC ZABAW. NUDZĄC SIĘ POPOŁUDNIAMI UWIELBIA GRAĆ W GRY 

W TATY TELEFONIE  A WIECZORAMI WYKORZYSTUJE SWÓJ WOLNY CZAS
BAWIĄC SIĘ GAMEPADEM KTÓRY DOSTAŁA NA URODZINY. PONIEWAŻ

WBREW PROŚBOM RODZICÓW ROBI TO STOSUNKOWO ZA DŁUGO TO CZĘSTO
BOLĄ JĄ OCZY I GŁOWA. PEWNEGO WIECZORU PODSTĘPNIE I WBREW WOLI
RODZICÓW, CHCĄC PRZEJŚĆ KOLEJNY ETAP ULUBIONEJ GRY, PRZEMYCA DO

SWOJEGO POKOJU GAMEPAD. KIEDY POCHŁONIĘTA POKONYWANIEM
KOLEJNYCH PRZESZKÓD BAWI SIĘ W NAJLEPSZE NIESPODZIEWANIE
ODWIEDZA JA TAJEMNICZY GOŚĆ. JEST TO SKRZAT FRANEK KTÓRY

ZAMIAST PRZEZ SWOJĄ SZAFĘ TRAFIĆ DO BAŚNIOWEGO ŚWIATA NARNII,
PRZYPADKIEM ZNALAZŁ SIĘ W SZAFIE I POKOJU LENKI. PO ZABAWNYM 

I EMOCJONALNYM ZAPOZNANIU SIĘ Z DZIEWCZYNKĄ, FRANEK PROSI LENKĘ
O POMOC W ZAOPIEKOWANIU SIĘ TAJEMNICZYM PUDEŁKIEM. DLA

SKRZATÓW JEST ONO NIEZWYKLE WAŻNE A DODATKOWO NIKOMU NIE
WOLNO GO OTWORZYĆ. POWIERZONE ZADANIE SPOWODUJE INTERESUJĄCY 

I ZABAWNY SPLOT ZDARZEŃ A LENKA BĘDZIE MUSIAŁA SIĘ ZMIERZYĆ 
ZE SWOIMI SŁABOŚCIAMI A TAKŻE Z POKUSAMI KOLEJNEGO

NIEPROSZONEGO GOŚCIA. CZY DZIEWCZYNKA OKAŻE SIĘ LOJALNĄ 
I ODPOWIEDZIALNĄ PRZYJACIÓŁKA? BAJKA „TAJEMNICZY SKRZAT” ZWRACA

UWAGĘ NA PROBLEMY WSPÓŁCZESNYCH, PRZEBODŹCOWANYCH DZIECI
KTÓRYCH CZĘSTO JEDYNĄ ROZRYWKĄ JEST OGLĄDANIE FILMIKÓW 

W TELEFONIE LUB GRANIE NA KONSOLACH. DZIECI CIERPIĄCYCH NA BRAK
WSPÓLNEJ ZABAWY Z RÓWIEŚNIKAMI I BRAK PRZEBYWANIA NA ŚWIEŻYM
POWIETRZU.  W SPEKTAKLU ZWRACAMY RÓWNIEŻ UWAGĘ NA OTYŁOŚĆ 
W SZKOŁACH KTÓRA JEST WYNIKIEM NIE TYLKO ZŁEGO ODŻYWIANIA ALE

RÓWNIEŻ BRAKIEM RUCHU FIZYCZNEGO.

WARTOŚCI WYCHOWAWCZO-PROFILAKTYCZNE: 
ZAPOZNANIE SIĘ Z PODSTAWOWYMI ZASADAMI PROFILAKTYKI
UZALEŻNIEŃ,

SZKODLIWY WPŁYW ALKOHOLU I PAPIEROSÓW NA ZDROWIE CZŁOWIEKA,

ZBYT CZĘSTE I DŁUGIE KORZYSTANIE Z TABLETÓW, LAPTOPÓW,
TELEFONÓW KOMÓRKOWYCH I ZWIĄZANE Z TYM PROBLEMY PSYCHICZNE, 

CORAZ POWSZECHNIEJSZE ZJAWISKO OTYŁOŚCI U DZIECI W WIEKU
WCZESNOSZKOLNYM, SPORT I RUCH FIZYCZNY MAJĄCE KORZYSTNY
WPŁYW NA NASZE ZDROWIE.



ZAMÓWIENIA

DBAMY O TO, ABY NASZE SPEKTAKLE TEATRALNE 
NIE TYLKO DOSTARCZAŁY ROZRYWKI, ALE RÓWNIEŻ

STANOWIŁY WARTOŚCIOWĄ PLATFORMĘ EDUKACYJNĄ,
ANGAŻUJĄCĄ UCZNIÓW W PRZEMYŚLANE PRZEKAZY 

I INSPIRUJĄCE REFLEKSJE JAKO TEATR 
Z WIELOLETNIM DOŚWIADCZENIEM, GWARANTUJEMY

INDYWIDUALNE PODEJŚCIE DO KAŻDEJ SZKOŁY,
DOSTOSOWUJĄC NASZE PRZEDSTAWIENIA DO

UNIKALNYCH POTRZEB GRUPY ORAZ AKTUALNYCH
TRENDÓW EDUKACYJNYCH. 

JEŻELI SĄ PAŃSTWO ZAINTERESOWANI NASZĄ
OFERTĄ LUB CHCĄ UZYSKAĆ WIĘCEJ INFORMACJI,

JESTEŚMY DO DYSPOZYCJI 
POD NUMEREM TELEFONU: 607 464 556

LUB POD ADRESEM MAILOWYM:
TEATRKURTYNA@INTERIA.PL

DANE KONTAKTOWE
T E A T R  PROFILAKTYCZNY K U R T Y N A

U L .POMIANOWSKIEGO 21

81-579 GDYNIA
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